[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
от 10 июня 2011г.                                                                                                   № 2-п
П Р И К А З
Березово

Об утверждении Плана проверок исполнения законодательства в сфере размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд муниципальными заказчиками Березовского района на второе полугодие 2011 года
В соответствии с частью 3 статьи 17 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», пунктов 6, 7 и 8 Порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков, утвержденного приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 28.01.2011 № 30 « Об утверждении порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» (далее – Порядок) и на основании пункта 12 статьи 2 Положения о контрольно-счетной палате Березовского района, утвержденного решением Думы Березовского района от 22.12.2010 № 696 ,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить План проверок исполнения законодательства в сфере размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципальными заказчиками Березовского района на второе полугодие 2011 года (далее – План проверок)  согласно приложению.
2. Проведение мероприятий, предусмотренных планом проверок  осуществлять в строгом соответствии с действующим Порядком.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель контрольно-счетной

палаты Березовского района                                                                    М.Н.Загороднюк

Утвержден приказом

контрольно-счетной палаты

Березовского района

от 10 июня 2011г.  № 2-п

План проверок

исполнения законодательства в сфере размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд муниципальными заказчиками Березовского района

на второе полугодие 2011 года

Контрольно-счетная палата Березовского района

(наименование органа местного самоуправления, уполномоченного

на осуществление контроля в сфере размещения заказа)

	№
п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН, адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Администрация городского поселения Игрим
	ИНН 8613005891

ХМАО-Югра, п.Игрим, ул.Губкина, 1
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

п.12 ст.2 Положения о КСП
	июль

	2
	Администрация городского поселения Березово
	ИНН 8613005940

ХМАО-Югра, п.Березово, ул.Газопромысловая, 12
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

п.12 ст.2 Положения о КСП
	октябрь

	3
	Администрация сельского поселения Саранпауль
	ИНН 8613005933

ХМАО-Югра, п.Саранпауль, ул.Советская, 1
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

п.12 ст.2 Положения о КСП
	ноябрь